
ZARZĄDZENIE NR 68.2020 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 26 października 2020 r.

w sprawie aktualizacji „Planu operacyjnego funkcjonowania Powiatu Opatowskiego w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), 13 pkt 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu 
planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy 
administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 152, poz. 1599, z 2007 r. Nr 197, 
poz. 1426 oraz z 2019 r. poz. 1549) oraz zarządzenia Nr BiZK.III.651 l.Z-70-2019 Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 161ipca 2019 r. w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji 
publicznej województwa świętokrzyskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 
czasie wojny, zarządza się, co następuje:

§1.1. Zarządzenie określa tryb i zasady aktualizacji „Planu operacyjnego funkcjonowania Powiatu 
Opatowskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny", zwanego 
w dalszej części zarządzenia „planem operacyjnym”.

2. Aktualizację planu operacyjnego należy dokonać poprzez opracowanie nowego planu.

3. Plan operacyjny należy sporządzić według założeń zawartych w wytycznych stanowiących załącznik Nr 1 do 
zarządzenia Nr BiZK.III.651 l.Z-70-2019 Wojewody Świętokrzyskiego zdnia 16 lipca 2019 r.

§ 2. W celu dokonania aktualizacji planu operacyjnego powołuje się „Zespół do spraw aktualizacji planu 
operacyjnego” zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1) Przewodniczący - Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Opatowie;

2) Członkowie - Kierownicy Wydziałów oraz pracownicy realizujący zadania obronne w Starostwie Powiatowym 
w Opatowie.

§ 3. W pracach Zespołu, w zakresie wynikającym z potrzeb uzgodnienia procedur współdziałania przy 
realizacji poszczególnych zadań operacyjnych mogą uczestniczyć przedstawiciele:

1) Komendanta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Sandomierzu;

2) Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie;

3) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie;

4) innych organów i instytucji w zależności od potrzeb wynikających z zakresu planowania operacyjnego.

§4. 1. Zakres prac oraz terminy uzgodnień planu operacyjnego określają wytyczne stanowiące załącznik 
Nr 1 do zarządzenia Nr BiZK.III.651 l.Z-70-2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2019 r.

2. W trakcie prac związanych z planem operacyjnym należy uwzględnić wymogi ustawy z dnia 5 sierpnia 
2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742).

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 14 Starosty Opatowskiego z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie aktualizacji planu 
operacyjnego funkcjonowania powiatu opatowskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny.

Id: 5F.8BFEB0-D3B0-4F4J-B802-E71A540F6DCE. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ta Opatowski

mgr Tomasz Staniek

Id: 5E8BFEB0-D3B0-4F41-B802-E71A540F6DCE. Podpisany Strona 2 z 2


